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From: Nazife l. Krasniqi
Sent Friday, January 17,2020 8:46 AM
To: 'muhametahmeti@hotmail.com'
Cc: Mimoza Prestreshi; Gresa Deda; urbanizmi prishtine
Subject: RE:Ankes kunder njoftimit publik lidhur me kerkesen 05 Nr. 350/02-267514/19 date

31.10.2019

PershEndetje i nderuari z. Ahmeti,

Drejtoria e Urbanizmit, pas shqyrtimit t€ ankeses suaj, ju njofton se n€ kuad€r te zhvillimit te procedur€s per
shqyrtimin e k€rkeses
05 Nr. 35UA3-267514119 dt. 3l .10.2019, ne emEr te investitorit "Labi Com" shpk dhe pronar€ve, per plotesimin
dhe ndryshimin e

kushteve ndertimore te caktuara nga kjo drejtori, me aktin administrativ "Vendim per caktimin e kushteve
nddrtimore",
05 Nr. 350102-0144544118 d. 07.12.2018, janE caktuar dy takime me pronar€t e parcelave t€ p€rfshira n€ zonen
ku paraprakisht
jan€ caktuar kushtet ndertimore.

Takimet jan€ caktuar t€ mbahen ne: diten e hen€, dat0 20.01 .2020 dhe diten e premte, dat€24.01.2020,prej ores
10.00, ne zyren nr. 305,
Kati III, n€ nd€rtesen e re te Komunes s€ Prishtines.

Ftoheni tE merrni pjesE ne cilindo takim te caktuar, var€sisht nga agienda juaj, n€ m€nyrO q€ t€ njoftoheni me
propozim
zgiidhjen urbane te prezantuar dhe me mund€sit6 e pErfshirjes edhe te parceles suaj n€ kete zgjdhje.

Me respekt,
Nazife Krasniqi
Zyrtare e Larte pEr Planifikim dhe Zhvillim
Drejtoria e Urbanizmit
Komuna e Prishtin€s
Tel: +383/44200 528
E-mail: nazife.i.krasniqi@rks- gov.net

From: urbanizmi prishtine <urbanizmiprishtine@rks-gov.net>
Sent: Monday, January L3,2020 8:50 AM
To: Gresa Deda <gresa.deda@rks-gov.net>

Cc: Nazife L Krasniqi <Nazife.l.Krasniqi@rks-gov.net>; Mimoza Prestreshi<mimoza.prestreshi@rks-gov.net>
Subiect: FW:Ankes kunder njoftimit publik lidhur me kerkesen 05 Nr. 35O/O2-267514/L9 date 31.10.2019

From: M uhamet Ahmeti [mailto:muhametahmeti@hotmail.com]
Sent: Sunday, January 'J.2,2020 2:49 PM



To: urbanizmi prishtine; urbanizmi prishtine
Subject: Ankes kunder njoftimit publik lidhur me kerkesen 05 Nr. 35O!O2-2675L4/tg date 31.10.2019

Ankese
Ne me dotdn 12.01.2020 , rostdsisht kemi morro informoto lidhur poroqitjen e kerkes6 p6r kushte
nddrtimore ne nji grupi te bonordve ne logjen Tophone rrugo Ldvizjo e Lezh6s , ku edhe posedoishpi
bonimi me shdnime - Njdsio bonimi Lidhjo e Lezh6s NR3Z/1.

Askush ngo bonoret nuk no ko informuor per nji incioiiv te till edhe pse kone pos numrot e kontoktin
tone , ne ket6 shpi p6r momentin nuk bonon oskush mirdpo eshtd prone e jono qe ju d6shmojm€ me
totimin ne pron6, nd6rso proceduor e kolimit te pronds ne emrin tone eshdt ne procedure posi qe e
njejto eshtd blere ne vitin 2008.

Objekti ijone ne shdnimet e gjeoportolit eshtd i evidentuor me numrin 63 e qe i pdrket dy porcelove
kqtostrole 04280-0 dhe 04307-2 , po oshtu ju dergoi edhe kopjet e frokturove te tqtimii ne prone qe
tosh e l2 vite ne e poguojmd k6to obligime.

Ne mendoi se edhe njoftimi publik ko qen me qellim te mos lejimit opo mos informimet te gjithove
polove te interesit e qe jond te shume ie kete rosi si dhe te gjithdve jond te interesuor io mbyllin kete
proces , mirdpo jo ne dem te dikujt tjetdr doto e porqporq pdr reogim 26.12.2019 deri 09.01.2020 jon6
doto te festove te krishtlindjeve dhe festove tjero qe shumico nuk kone qene te pronish6m edhe os
qe kone munde te reogojn6 , po oshtu nuk kq pos os nji njoftim pdr bonoret lidhur me kei6 k6rkese
dhe kohen e onkimimit.

Andoj e kunddrshtoidhe e opeloi ketd kerkese , si dhe ne rost te mos pdrfshirjes se pjeses sond opo ne
rost se nuk menet sqsisd e tokds ne ketd boshkim te pronove , ne lenden do to procedojm6 ne gjykote
dhe do te kerkojmd pezullim.

Te gjiiho informotot shtesd jemi te gotshdm tju prezonioi , ne nuk jemi kunddr kesoj iniciotive mir6po
duhet te perfshihet edhe pjeso e jone .

Te boshkongjitur mund to gjeni edhe qneksen , ne rost te kdrkese ngo one juoj per informoto shtese ne
do ju prezontoi kontroto dhe dokumente ijero relevonte lidhur me ket6 rost .

Me respekt

Dr. Sc. Muhamet Ahmeti
Director of Academic Affairs - Higher Education lnstitution

Phone: +381 (0) 38 541 400
Email : muhamet.ahmeti@ubt-uni.net
Website; www.ubt-uni.net
Address: Lagjia Kalabria, Rr. Rexhep Krasniqi Nr.56
1 0000 Prishtin6, Kosov6
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